CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CỔ PHIẾU

Số: ……/2021/HĐCNQ-EVG

Hôm nay, ngày ….. tháng ….. năm 2021, tại trụ sở Công ty CP Tập đoàn Everland, chúng tôi gồm:

1. Bên chuyển nhượng (Bên A): ................................................................................................

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: ....................................................................................................

Ngày cấp: ........................................................ Nơi cấp:  .........................................................

Địa chỉ: .....................................................................................................................................

2. Bên nhận chuyển nhượng (Bên B):  .....................................................................................

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu/Mã số DN: ..................................................................................

Ngày cấp: ........................................................ Nơi cấp: ..........................................................

Địa chỉ: .....................................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với cổ đông là tổ chức): ...................................................

Cùng thỏa thuận và ký kết hợp đồng với các điều khoản và điều kiện như sau:

Điều 1. Nội dung chuyển nhượng

Bên A đồng ý chuyển nhượng và Bên B đồng ý nhận chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu với các

thông tin như sau:

- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty cổ phần Tập đoàn Everland.

- Mã cổ phiếu: EVG.

- Số lượng: ………………………quyền mua cổ phiếu.

Điều 2. Giá chuyển nhượng và phương thức thanh toán

- Giá chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu quy định tại Điều 1 của Hợp đồng là …………………

VND (Bằng chữ: …………………………………………… đồng).

- Phương thức thanh toán: Các bên tự thỏa thuận và thực hiện.

Điều 3.Điều khoản chung

- Bên nhận chuyển nhượng có quyền mua cổ phiếu kể từ thời điểm có xác nhận của Công ty cổ

phần Tập đoàn Everland.

- Bên nhận chuyển nhượng không được chuyển nhượng lại quyền mua cổ phiếu cho người thứ ba.

- Hai bên chuyển nhượng cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính hợp pháp của việc

chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu theo Hợp đồng này.

Hợp đồng này được lập thành 03 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản, Công ty cổ phần Tập

đoàn Everland giữ 01 bản.

Bên chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Bên nhận chuyển nhượng
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA CTCP

TẬP ĐOÀN EVERLAND

CHỦ TỊCH HĐQT

Lê Đình Vinh